Non risulta alcuna 

debitoria in essere. 

STATO DI OCCUPAZIONE 

Tutti gli immobili oggetto di vendita sono attualmente occupati previa autorizzazione del GE. 

VALORE LOTTO UNICO A BASE D’ASTA 

Il prezzo base per il Lotto unico, è fissato in euro 1.128.500,00 (unmilionecentoventottomilaecinquecento/00) 

oltre accessori di legge se dovuti. 

Ciascun interessato potrà presentare un'offerta minima di acquisto inferiore al prezzo base innanzi 

indicato, purché in misura non eccedente 1/4 dello stesso, e quindi non inferiore ad Euro 846.375/00 

(Euro ottocentoquarantaseimilatrecentosettantacinque/00), oltre accessori di legge se dovuti, per il 

Lotto unico. 

******* 

MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

1) Ciascun offerente, ai sensi dell'art. 571, comma 1, c.p.c., tranne il debitore, è ammesso a formulare offerte 

per l'acquisto personalmente o a mezzo di procuratore legale, anche a norma dell'art.

[...]

e) se il bonifico previsto per la cauzione non perviene sul conto corrente ut supra indicato nel tempo utile 

da consentire l'accredito nel giorno fissato per la verifica di ammissibilità delle offerte. 

11) Ciascun interessato, pertanto, potrà presentare offerta minima di acquisto pari ad euro 846.375/00 (Euro 

ottocentoquarantaseimilatrecentosettantacinque/00), oltre accessori di legge se dovuti, per il lotto unico 

ossia pari al prezzo base di euro 1.128.500,00 (unmilionecentoventottomilaecinquecento/00) - oltre 

accessori di legge se dovuti -  ridotto di 1/4.  

12) L'offerta deve essere formulata esclusivamente con modalità telematiche tramite il modulo web "Offerta 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut.